
1 
 

BROJ 20                       24.05.2023. 

                            

GLASNIK  

NS SAMOBOR 
 

 
 

 

 

 

 

 

Izdaje: Nogometni savez Samobor,  Andrije Hebranga 26a,  10430 SAMOBOR 
OIB 50588276948, IBAN HR2224030091120004732 

 tel/fax: 01 336 11 11, gsm: 098 166 03 03, e-mail: nssamobor@gmail.com 
Glasnik uredio: Darko Povrženić 



2 
 

KAZALO 

• OBAVIJESTI TAJNIŠTVA NSS                              03.str. 

• ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA                 04.str. 

• KUP NSS – pioniri – juniori - seniori                            05.str. 

- Raspored utakmica 

• PRSTIĆI i POČETNICI                                  06. – 09.str. 

- Rezultati, tablica uspješnosti i raspored utakmica  

• JUNIORI                                           10.str.  

- Rezultati, tablica uspješnosti i raspored utakmica 

• VETERANI                    11.str. 

- Rezultati, tablica uspješnosti i raspored utakmica 

• OBAVIJESTI O ODRŽAVANJU TURNIRA                  12. – 13.str. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

OBAVIJESTI TAJNIŠTVA NSS 
 

1. GLASNIK NOGOMETNOG SAVEZA SAMOBOR izlazi jednom tjedno i to uglavnom SRIJEDOM, 

iznimno i druge dane u tjednu, te po potrebi i više puta tjedno.  

 

2. Kontakti osoba i vodstva lige su: 

 

▪ TAJNIK NS SAMOBOR   

 Darko Povrženić   098 166 0303      nssamobor@gmail.com  

 

▪ POVJERENIK ZA NATJECANJE  /kup, prstići, početnici i veterani/   

 Matija Vuzem    098 311 856     nss.povjerenik.liga@gmail.com  

 

▪ POVJERENIK ZA SUCE   /kup, mladež i veterani/  

 Ivan Župan    098 173 12 63     i.zupan@yahoo.com 

 

▪ POVJERENIK ZA DELEGATE  /kup, mladež/  

Ivan Zelenika    095 880 65 95    ivan.zelenika03@gmail.com  

 

▪ POVJERENIK ZA MED.OSOBLJE /kup, mladež, seniori i veterani/  

Bernard Pažur    091 728 44 49    nss.med.osoblje@gmail.com 

 

▪ DICIPLINSKI SUDAC   /kup, prstići, početnici i veterani/  

Ivan Banek     098 923 68 49    banek954@gmail.com  
 

▪ DICIPLINSKI SUDAC   /juniori/  

Neven Šimunić    099 252 95 28    neven.simunic@gmail.com      
 

▪ KOMISIJA ZA REGISTRACIJU IGRAČA  

Škvorc Filip     098 961 07 00    nss.registracije@gmail.com 

 

▪ RIZNIČAR  

Vučković Zvonko   099 532 17 45    zvonko13.vuckovic@gmail.com 
   

 

 

 

VETERANI (promjena kontakt osobe) !!! 
NK RAKOV POTOK  Željko Hasanović 098 650 589 

               

                                      
 
 
 
 

mailto:nssamobor@gmail.com
mailto:nss.povjerenik.liga@gmail.com
mailto:i.zupan@yahoo.com
mailto:ivan.zelenika03@gmail.com
mailto:nss.med.osoblje@gmail.com
mailto:banek954@gmail.com
mailto:neven.simunic@gmail.com
mailto:nss.registracije@gmail.com
mailto:zvonko13.vuckovic@gmail.com


4 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Z A P I S N I K 
sa 19. sjednice disciplinskog suca 1. ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23 

 
Disciplinski sudac 1. ŽNL ZAPAD JUNIORI 22/23, temeljem članka 146., stavka 1., Disciplinskog pravilnika HNS-a 
(„Službeno glasilo HNS-a“ broj 01/2020, dalje u tekstu: DP HNS-a), u postupku pokrenutom po službenoj dužnosti, 
donosi  
 

O D L U K U 
 
(1) SVETEC GRGUR (COMET ID: 434946), igrač NK BSK BRDOVEC, kažnjava se zabranom igranja prvenstvenih ili kup 

utakmica u trajanju od dva (2) mjeseca. Okrivljenik je nastupio na utakmici 22. kola između NK STUPNIK i NK BSK 
BRDOVEC, odigrane dana 14. svibnja 2023. godine, na tuđu sportsku iskaznicu. Time je počinjen prekršaj iz članka 
92., stavka 1. DP HNS-a (varanje i dovođenje u zabludu). Kazna zabrane igranja teče od dana priopćenja odluke 
igraču ili klubu.  

(Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/2205-1, datum odluke: 22. svibnja 2023.)   
 
 
(2) VLAŠIĆ GORAN (COMET ID: 425503), predstavnik NK BSK BRDOVEC, izriče se kazna zabrane obavljanja funkcija 

u trajanju od tri (3) mjeseca. Okrivljenik je na utakmici 22. kola, između NK STUPNIK i NK BSK BRDOVEC, odigrane 
dana 14. svibnja 2023. godine, dao lažan podatak u zapisnik prije početka utakmice (predao sastav ekipe s lažnim 
podacima i tuđu sportsku iskaznicu na koju je nastupio drugi igrač), te doveo u zabludu nogometno rukovodstvo. 
Time je počinjen prekršaj iz članka 92., stavka 1. DP HNS-a (varanje i dovođenje u zabludu). Kazna teče od dana 
konačnosti odluke. 

(Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/2205-2, datum odluke: 22. svibnja 2023.)   
 

 
(3) NK BSK BRDOVEC (COMET ID: 1201), izriče se novčana kazna u iznosu od 70,00 EUR (527,42 HRK) i kazna 

oduzimanja jednog (1) boda, zbog toga što je utakmici 22. kola, između NK STUPNIK i NK BSK BRDOVEC, odigrane 
dana 14. svibnja 2023. godine, nastupio s igračem SVETEC GRGUR (COMET ID: 434946) na tuđu sportsku iskaznicu. 
Time je počinjen prekršaj iz članka 92., stavka 1. DP HNS-a (varanje i dovođenje u zabludu). Novčanu kaznu klub 
je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun Nogometnog saveza Zaprešić. Kazna teče od 
dana konačnosti odluke. 

(Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/2205-3, datum odluke: 22. svibnja 2023.)   
 
 
(4) NK DINAMO JAKOVLJE (1212) izriče se novčana kazna u iznosu od 280,00 EUR (1.054,83 HRK) i kazna oduzimanja 

četiri (4) boda zbog neopravdanog nenastupanja na prvenstvenoj utakmici 23. kola, između NK MLADOST KLINČA 
SELA i NK DINAMO JAKOVLJE, zakazane 20. svibnja 2023. godine s početkom u 17:30 sati. Time je počinjen prekršaj 
iz članka 70., stavka 1. DP HNS-a (neopravdano nenastupanje na utakmici stalnog natjecanja). Okrivljenik je do 
sada kažnjen u dva navrata za isti prekršaj (recidivist). Novčana kazna izriče se temeljem članka 70., stavka 2. DP 
HNS-a. Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun Nogometnog 
saveza Zaprešić. Kazna teče od dana konačnosti odluke. 

(Broj odluke: JUNŽNLZ-2023/2205-4, datum odluke: 22. svibnja 2023.)   
 
 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv Odluke može se u roku osam (8) dana od primitka iste izjaviti žalba. Žalba se dostavlja u pisanim obliku Komisiji 
za žalbe putem disciplinskog suca NSZŽ-e, Velika Gorica, Marina Getaldića 3. Taksa na žalbu iznosi 40,00 EUR (301,38 
HRK). Visina takse na žalbu propisana je točkom 3. Financijske odluke („Službeno glasilo NSZŽ-e“ broj: 42/22). 
                                                  
 

         DISCIPLINSKI SUDAC 
         Neven Šimunić,  dipl.ing. 



5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dan Mjesto Utakmica Rezultat

SRIJEDA Bregana NK Bregana - NK Samobor 1 - 2

ČETVRTAK Strmec NK Sava Strmec - GNK Tigar SVN 0 - 0 (4 - 5)

Dan Mjesto Utakmica Rezultat

SRIJEDA Samobor NK Samobor - GNK Tigar SVN -:-

Dan Mjesto Utakmica Rezultat

UTORAK Kerestinec NK TOP - NK Sava Strmec 1 - 1 (2 - 4)

SRIJEDA Samobor NK Samobor - NK Bregana 2 - 0

Dan Mjesto Utakmica Rezultat

UTORAK Strmec NK Sava Strmec - NK Samobor -:-

Dan Mjesto Utakmica Rezultat

ČETVRTAK Rakitje GNK Tigar SVN - NK Stupnik -:-

SRIJEDA Strmec NK Sava Strmec - NK Samobor -:-

Dan Mjesto Utakmica Rezultat

SRIJEDA

KUP NS SAMOBOR 2022/23 - PIONIRI

1/2 FINALE

Datum/vrijeme

FINALE

03.05.2023. 17:30

04.05.2023. 17:30

FINALE

Datum/vrijeme

24.05.2023. 18:30

KUP NS SAMOBOR 2022/23 - JUNIORI

Datum/vrijeme

30.05.2023. 18:00

KUP NS SAMOBOR 2022/23 - SENIORI

01.06.2023. 18:00

1/2 FINALE

Datum/vrijeme

09.05.2023. 18:00

10.05.2023. 18:00

31.05.2023. 18:00

FINALE

Datum/vrijeme

07.06.2023. 

1/2 FINALE

Datum/vrijeme



6 
 

 

1 - 2

0 - 3

RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA

 PRSTIĆI - 1.LIGA NSS
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

TABLICA USPJEŠNOSTI

17. , 18. i 19. KOLO 
NK Galgovo - NK Zrinski

NK Klokočevac - NK Zrinski

NK Samobor 2 - NK Galgovo

NK Stupnik - NK TOP

GNK Tigar SVN - NK Sava Strmec

NK Galgovo - NK Klokočevac

0 - 3

nije igrano

6 - 2

2 - 3

Dan
ČETVRTAK

Dan

NEDJELJA

NEDJELJA

ČETVRTAK

SUBOTA

Dan

ČETVRTAK

Dan

NEDJELJA

NEDJELJA

NEDJELJA

NEDJELJA

-:-

-:-

-:-

04.06.2023. 10:00 Stupnik

04.06.2023. 10:00 Galgovo

04.06.2023. 11:00 Kerestinec

NK Stupnik - NK Klokočevac

NK Galgovo - GNK Tigar SVN

NK TOP - NK Sava Strmec

KOLO 21

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat
04.06.2023. 10:00 Samobor

01.06.2023. 19:00 Farkaševec NK Zrinski - GNK Tigar SVN

NK Samobor 2 - NK Zrinski

-:-

-:-

KOLO 20

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat

28.05.2023. 10:00 Farkaševec

28.05.2023. 11:00 Kerestinec

NK Zrinski - NK Sava Strmec

NK TOP - GNK Tigar SVN

-:-

-:-

25.05.2023. 19:00 Galgovo

27.05.2023. 10:00 Klokočevec

KOLO 19

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat

NK Galgovo - NK Stupnik

NK Klokočevac - NK Samobor 2

-:-

-:-

KOLO 19

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat
25.05.2023. 19:00 Farkaševec NK Klokočevac - NK Zrinski -:-



7 
 

 
 
 
 
 

POČETNICI - 1.LIGA NSS
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

NK Galgovo - NK Klokočevac

NK Klokočevac - NK Zrinski

2 - 2

nije igrano

17. , 18.  i 19.KOLO 

RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA

TABLICA USPJEŠNOSTI

NK Samobor 2 - NK Galgovo

NK Stupnik - NK TOP

GNK Tigar SVN - NK Sava Strmec

NK Galgovo - NK Zrinski

1 - 5

nije igrano

nije igrano

1 - 1

Dan
ČETVRTAK -:-
ČETVRTAK -:-
SUBOTA -:-

Dan

NEDJELJA -:-

NEDJELJA -:-

ČETVRTAK -:-

SUBOTA -:-

Dan

ČETVRTAK -:-

28.05.2023. 12:00 Kerestinec NK TOP - GNK Tigar SVN

25.05.2023. 20:00 Farkaševec

01.06.2023. 20:00

NK Galgovo - NK Stupnik

27.05.2023. 11:00 Klokočevec NK Klokočevac - NK Samobor 2

Utakmica Rezultat

28.05.2023. 11:00 Farkaševec NK Zrinski - NK Sava Strmec

KOLO 20

Datum/vrijeme Mjesto

Brezje GNK Tigar SVN - NK Sava Strmec

25.05.2023. 20:00

Farkaševec NK Zrinski - GNK Tigar SVN

NK Klokočevac - NK Zrinski
25.05.2023. 20:00

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat

KOLO 17 i 18 i 19

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat

27.05.2023. 10:00 Stupnik NK Stupnik - NK TOP

Galgovo

KOLO 19



8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 - 1

3 - 4

3 - 0

TABLICA USPJEŠNOSTI

RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA

 PRSTIĆI - 2.LIGA NSS
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

NK Sava Strmec 2 - NK Bregana 2

NK TOP 2 - NK Stupnik 2

NK Klokočevac 2 - GNK Tigar SVN 2

18.KOLO 

Dan

SRIJEDA

UTORAK

NEDJELJA Brezje

Dan

SUBOTA

SUBOTA

SUBOTA Bregana

NK Stupnik 2 - NK Sava Strmec 2

NK Bregana 2 - NK Klokočevac 2

GNK Tigar SVN 2 - NK TOP 2

-:-

-:-

-:-

NK Klokočevac 2 - NK Stupnik 2

NK Sava Strmec 2 - NK TOP 2

-:-

-:-

24.05.2023. 18:30 Stupnik

Mjesto Utakmica Rezultat

KOLO 19

Datum/vrijeme

03.06.2023. 10:00 Strmec

30.05.2023. 13:00 Klokočevec

03.06.2023. 13:00 Klokočevec

28.05.2023. 10:00

03.06.2023. 14:00

KOLO 20

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat

NK Bregana 2 - GNK Tigar SVN 2 -:-



9 
 

 
 
 
 
 
 
 

0 - 1

2 - 0

6 - 2

1 - 4

TABLICA USPJEŠNOSTI

RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA

NK Klokočevac 2 - NK Bestovje

GNK Tigar SVN 2 - NK Sava Strmec 2 

 POČETNICI - 2.LIGA NSS
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

NK Stupnik 2 - NK Bregana 2

NK Bregana 2 - NK Sava Strmec 2

18. i 19. KOLO

Dan, Mjesto Utakmica
SUBOTA Bestovje NK Bestovje - NK Rakov Potok
NEDJELJA Bregana NK Bregana 2 - GNK Tigar SVN 2 
SUBOTA Klokočevec NK Klokočevac 2 - NK Stupnik 2

NK Sava Strmec 2 - slobodan

Dan Mjesto Utakmica
UTORAK Bregana NK Bregana 2 - NK Klokočevac 2

Dan Mjesto Utakmica

NEDJELJA Stupnik NK Stupnik 2 - NK Bestovje

NEDJELJA Brezje GNK Tigar SVN 2 - NK Klokočevac 2
SUBOTA Rakov Potok NK Rakov Potok - NK Sava Strmec 2

NK Bregana 2 - slobodan

-:-

Datum/vrijeme

Datum/vrijeme

Datum/vrijeme

Rezultat

Rezultat

Rezultat

-:-

-:-
-:-
-:-

-:-

-:-

KOLO 21

KOLO 18

30.05.2023. 12:00

27.05.2023. 12:00

KOLO 20

27.05.2023. 12:00

03.06.2023. 13:30

04.06.2023. 13:00

04.06.2023. 13:00

28.05.2023. 11:00



10 
 

 

4 - 1

3 - 0 čl.59/3 PNN

4 - 1

nije igrano

1 - 4

RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA

NK Krašić - NK Stupnik

NK Zrinski - NK Novaki

NK Klokočevac - NK Vatrogasac (Z)

TABLICA USPJEŠNOSTI

NK Mladost Klinča Sela - NK Dinamo Jakovlje

 JUNIORI - 1.ŽNL ZAPAD NS SAMOBOR
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

21. i 23.  KOLO
NK Vatrogasac (Z) - NK Novaki

Dan
SUBOTA
SUBOTA
NEDJELJA
SUBOTA
UTORAK
UTORAK

Dan

NEDJELJA

SUBOTA

NEDJELJA

SUBOTA

-:-

27.05.2023. 17:30 Samoborski Otok NK Samoborski Otok - NK BSK Brdovec -:-

NK Krašić - slobodan

KOLO 23 i 24

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat

28.05.2023. 14:00 Kerestinec NK TOP - NK Novaki -:-

27.05.2023. 17:30 Jakovlje NK Dinamo Jakovlje - NK Klokočevac -:-
27.05.2023. 15:00 Zdenci NK Vatrogasac (Z) - NK Zrinski

30.05.2023. 18:00 Stupnik NK Stupnik - NK Mladost Klinča Sela -:-

03.06.2023. 17:30 Samoborski Otok NK Samoborski Otok - NK Krašić -:-

KOLO 25

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat

04.06.2023. 17:30 Stupnik NK Stupnik - NK Dinamo Jakovlje -:-

30.05.2023. 10:00 Farkaševec NK Zrinski - NK Novaki -:-

-:-

NK BSK Brdovec - slobodan

04.06.2023. 17:30 Kerestinec NK TOP - NK Vatrogasac (Z) -:-

03.06.2023. 17:30 Farkaševec NK Zrinski - NK Klokočevac

NK Novaki - slobodan

NK Mladost Klinča Sela - slobodan



11 
 

 

0 - 1

2 - 4

2 - 4

2 - 5

1 - 2

SU Sava veterani - NK Sava Strmec

NK Klokočevac - GNK Tigar SVN

NK Rakov Potok - VNK Tigar Rakitje

VNK Croatia Samobor - NK Konščica

TABLICA USPJEŠNOSTI

RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA

 VETERANI - 1.LIGA NSS
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

NK Sava Strmec 2 - NK Samoborski Otok

16.KOLO

Dan
ČETVRTAK

Dan
PONEDJELJAK
PONEDJELJAK
PONEDJELJAK
PONEDJELJAK
PONEDJELJAK

Dan
ČETVRTAK
ČETVRTAK
ČETVRTAK
ČETVRTAK
ČETVRTAK

GNK Tigar SVN - slobodan

NK Sava Strmec - slobodan

01.06.2023. 18:00
01.06.2023. 18:00
01.06.2023. 18:00
01.06.2023. 18:00
01.06.2023. 18:00

29.05.2023. 18:00

Rakov potok NK Rakov Potok - VNK Croatia Samobor -:-

Klokočevec NK Klokočevac - VNK Tigar Rakitje -:-
Medsave SU Sava veterani - NK Konščica -:-

Samoborski otok NK Samoborski Otok - GNK Tigar SVN -:-

KOLO 18

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat
Strmec NK Sava Strmec 2 - NK Galgovo -:-

29.05.2023. 18:00 Galgovo NK Galgovo - NK Samoborski Otok -:-

29.05.2023. 18:00 Rakitje VNK Tigar Rakitje - SU Sava veterani -:-
29.05.2023. 18:00 Strmec NK Sava Strmec  - NK Klokočevac -:-

Samoborski Otok VNK Croatia Samobor - NK Sava Strmec 2 -:-
29.05.2023. 18:00 Konščica NK Konščica - NK Rakov Potok -:-

KOLO 17

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat

KOLO 15

Datum/vrijeme Mjesto Utakmica Rezultat
25.05.2023. 19:00 Rakitje VNK Tigar Rakitje - VNK Croatia Samobor -:-



12 
 

 

 
 
 
 
 

 



13 
 

  

 


